
 

 
 
 
 
 
Ohjeistus seminaari-ilmoituksen laatijalle ja/tai yhteysopettajalle 
 
Vastaanottaessasi vierailevan luennoitsijan Matkailualan tutkimus- ja koulutusinsti-
tuuttiin (MTI) ja halutessasi tilaisuuteen osallistuvan Lapin yliopiston, Rovaniemen 
ammattikorkeakoulun ja Lapin matkailuopiston opiskelijoita ja henkilökuntaa, menet-
tele seuraavien ohjeiden mukaan.  
 
Kun vierailu – vierailija/t, ajankohta, tilaisuuden teema ja paikka – varmistuu, täytä 
mahdollisimman pian ilmoituslomake. Jos tapahtumalla on kotisivu tai siitä saa lisä-
tietoa jostain muualta (esim. ohjelma on jollain www-sivuilla), muista mainita osoite 
lomakkeessa. Lomakkeen tiedot lähtevät MTI:n opintopäällikkö Mikko Vehkaperälle. 
Lomakkeen tietojen pohjalta tehdään tapahtumasta uutinen MTI:n www-sivuille 
(opiskelu-yhteiset opinnot-vierailuluennot). 
 
 
Esimerkki ilmoituksesta: 
 
Tilaisuuden luonne: Yksittäinen vierailuluento 
Tilaisuuden aihe tai teema: Matkakohteen brändääminen 
Ajankohta: torstai 31.3.2011 
Kellonaika: 9.00–15.00 
Paikka (rakennus, katuosoite ja paikkakunta, tila): MTI, Viirinkankaantie 1, Rovaniemi, 
auditorio 
Lyhyt kuvaus tilaisuudesta, luennoitsijoista, aihepiiristä ja tilaisuuden kohderyhmästä: 
Seminaarissa keskustellaan matkakohteen brändäämisestä kolmesta eri näkökulmasta: asi-
akkaan, yrittäjän ja paikallisen asukkaan kokemana. Seminaarissa kuullaan ensin aamupäi-
vällä viimeaikaisten matkailualan bränditutkimusten tuloksia. Iltapäivällä on luvassa monipuo-
linen paneelikeskustelu, jossa edellä mainitut näkökulmat ovat edustettuina. Tilaisuus on 
suunnattu matkailualan brändäämisestä kiinnostuneille: toimialalla työskenteleville, sitä kehit-
täville, sekä siitä opettaville ja alan opiskelijoille. 
Tilaisuuden järjestäjä: Rovaniemen ammattikorkeakoulu, Marata-ala. 
Tilaisuuden www-sivut tai tarkempi ohjelma (linkki): www.kotisivu.fi 
Ennakkoilmoittautuminen: Ei 
Ilmoittautumiset (sähköpostiosoite tai linkki): - 
Oppilaitosten yhteyshenkilöt ja yhteystiedot: Matti Meikäläinen,  
matti.meikalainen@ramk.fi, Maija Malli, maija.malli@ulapland.fi  

 
 
HUOM. Lomakkeen kautta ei voi lähettää liitetiedostoja. Jos haluat ilmoituk-
seen mukaan liitteen (esim. seminaarin tarkempi ohjelma (ellei ole linkin takana), 

tulostettava versio seminaarikuvauksesta, luennoitsijan CV, luennoitsijan digikuva tai 
tilaisuuteen liittyvä logo (huom. koko) tai luennoitsijan/aiheeseen liittyvää materiaalia, 
esim. vastikään julkaistu raportti tms.), lähetä se suoraan sähköpostilla Mikko 
Vehkaperälle, mikko.vehkapera@ulapland.fi. 
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